
安心のカタチを造る。

ΦF H
E

45°

プロフレックスニュース

39vol.
2025.8

お電話での
お問い合わせ

https://www.proflex.co.jp/contact/

Web での
お問い合わせ

● お問い合わせ
  窓口のご案内
● メールフォームによる
  お問い合わせ

● 本社 R＆D ロジスティックセンター
 048- 687- 6222
● 川  崎  店 044-245-8514
● 品  川  店 03-6433-2371
● 福岡営業所 080-4666-9329

ホース修理店を新規開業したい、事業承継を検討している等のご相談があれば遠慮なくお問い合わせください

「動かし続ける」を支える。

本　社：9 : 00 ～ 18 : 00
営業所：9 : 00 ～ 18 : 00
店　舗：9 : 00 ～ 17 : 00
土日・祝／休

電話受付時間

新商品「4S25(150)25」のご案内

〒337-0033  埼玉県さいたま市見沼区御蔵 1172　TEL：048-687-6222  FAX：048-687-6223
本社・R&D ロジスティックセンター  カスタマーサクセス部

プロフレックス株式会社
ベルテクスグループ

プロフレックスでは、これからも油圧ホースサービスの信頼アップにつながる商品を作り続けてまいります。
皆さまからも、「こんな口金具・アダプターを作って欲しい」「こんなサービスがあると便利だ」など

現場の生の声をお寄せください。

プロフレックスでは、これからも油圧ホースサービスの信頼アップにつながる商品を作り続けてまいります。
皆さまからも、「こんな口金具・アダプターを作って欲しい」「こんなサービスがあると便利だ」など

現場の生の声をお寄せください。

コマツPC200系ブーム根元の
「ホース口金具」を新ラインナップ！！

4S25(150)25 44.5 8.0 150 O-B24、OV-B24

品名 適応OリングΦF
mm

H
mm

E
mm

コマツPC200-10以降の機種では、コントロールバルブからブーム根元の配管に45°スタンダードフランジの
首長タイプが採用されています。この周辺は様々な配管が密集しており、ホース口金具においても適正なベンド
角度と首長寸法が求められ、角度や寸法が異なる口金具を使用すると他配管と干渉し、ホース劣化を招
くことになります。今回ご紹介する「4S25(150)25」は本件配管での作業時間を短縮し無理のない配管
を可能にする口金具です。
出張でホース製作をされる協業店様には、是非サービスカーに
ご用意いただくことをお勧めいたします。急な修理依頼にも即
対応し信頼アップにつなげていただきたいと思います。
ＥＣサイトからのご注文も承ります。

コマツPC200-10以降の機種では、コントロールバルブからブーム根元の配管に45°スタンダードフランジの
首長タイプが採用されています。この周辺は様々な配管が密集しており、ホース口金具においても適正なベンド
角度と首長寸法が求められ、角度や寸法が異なる口金具を使用すると他配管と干渉し、ホース劣化を招
くことになります。今回ご紹介する「4S25(150)25」は本件配管での作業時間を短縮し無理のない配管
を可能にする口金具です。
出張でホース製作をされる協業店様には、是非サービスカーに
ご用意いただくことをお勧めいたします。急な修理依頼にも即
対応し信頼アップにつなげていただきたいと思います。
ＥＣサイトからのご注文も承ります。

ここの
下の配管
ここの
下の配管


